문서번호	공사감독1처-3380		
보존기간	5년		
결재일자	2016.05.17.		
공개여부	공개		

★선임주임	팀장	공사감독1처장	시설안전본부장	
협 조	공동구관리처장			
	공사감독2처장			
	공사감독3처장			

1본부 1공동체 자매결연 체결 결과 보고

2016.



1본부 1공동체 자매결연 체결 결과보고

□ 일 시: 2016. 5. 13 (금) 15:00 ~ 16:00

□ **장** 소 : 협동조합 노느매기(서울시 영등포구 당산동)

□ 참석인원

ㅇ 시설안전본부 : 5명(라용묵, 송재일, 류선미, 김여진, 허은화)

ㅇ 노 느 매 기 : 3명(김건호이사장 외 2명)

□ 체결사유 : 기 체결한 협동조합 양천행복가계 폐업(2016.04.14자)에 따른 재선정

□ 지원내용

o 재활용물품 기증, EM재생비누 판재지원, 무료급식 봉사활동 등 *이사장: 김건호(010-4755-4396), 담당자: 김은실 간사(010-2740-0201)

□ 사진대지





□ 협약내용 : 첨부 참조

서울시설공단

협동조합 노느매기

협업추진 및 지역발전을 위한 자 내 결 연 협약 서

서울시설공단시설안전본부(이하 '시설안전본부')와 협동조합 노느매기(이하 '노느매기')는 상호 이해와 신뢰를 바탕으로 양 기관의 긴밀한 협력을 통해 시민에게 보다 나은 서비스를 제공하고자 다음과 같이 협약한다.

제1조(목 적)

본 협약서는 시설안전본부와 노느매기가 자매결연을 통하여 협업사업을 추진하고 지역 발전에 기여하고자 상호 협력하는데 그 목적이 있다.

제2조(협력분야)

각 기관은 아래분야에 대한 실행을 위해 상호 적극적으로 협력한다.

- 가. 물품기증, 무료급식소 지원 및 봉사활동 등 상호 협력이 가능한 사업부문에 대하여 교류증진과 협업 추진
- 나. 기타 각 기관의 주요 관심분야에 대한 상호 협력 등

제3조(합의이행 등)

- 가. 양측은 신의성실의 원칙에 입각하여 본 협약서의 내용을 성실히 이행한다.
- 나. 본 협약서는 양 기관이 서명한 후 각 1부씩 보관한다.

2016년 5월 13일

서 울 시 설 공 단 시설안전본부장 이 장 희(인)

可对这

협동조합 노느매기 이사장 김 건 호(인)

位建立